2023年２月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ ・ シ ー ・ エ ヌ

代表者名 代表取締役社長執行役員 田 鎖  郁 夫

（コード番号：7057 東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員管理部門長 藤   幸 平

                              （TEL 050-1780-0250）

2023年３月期通期連結業績予想の下方修正に関するお知らせ

 当社は、2023年２月 14日開催の取締役会において、2022年５月 13日に公表いたしました 2023

年３月期通期連結業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 通期連結業績予想の修正

（2022年４月１日～2023年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

9,734

百万円

429

百万円

461

百万円

326

円 銭

101.50

今回修正予想（Ｂ）  9,243   378 403 229   71.37

増減額（Ｂ− Ａ）  △490   △50  △57 △96

増減率（％）  △5.0   △11.8  △12.6    △29.7

（参考）前期実績

（2022 年３月期）  8,571   396  419  305  94.83

２. 修正の理由

2023 年３月期の通期連結業績予想につきましては、2023 年２月 14 日に開示した「特別損

失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ」のとおり、第３四半期連結会計期間に

おいて当社が保有する投資有価証券について 34百万円の特別損失（投資有価証券評価損）の

計上をおこなったことに加えて、第４四半期連結会計期間において、注文住宅市況の悪化に

より、当社における SE構法の出荷数が期初の想定を下回る見通しとなったこと、連結子会社

において営業利益が想定を下回る見込みとなったことから、業績予想を修正いたします。

以 上